
Zarządzenie nr 1/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia taryfy za przechowywanie rzeczy w obiektach Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 

 

Na podstawie § 99 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz pkt II § 10 ust. 3 

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam taryfę za przechowywanie rzeczy w obiektach Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

w wysokości 150 zł /m
2
 zajmowanej powierzchni na miesiąc. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 1/2018/2019 Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

27 września 2019 r. w sprawie ustalenia taryfy za przechowywanie rzeczy w obiektach 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Kanclerz 

   

Mgr Renata Malak 


